番地

　　　　　　印

番　　号

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　備　考

※　受　付　欄 ※　照　合　欄 ※　経　過　欄

　　　年　　月　　日
□　　照　合　済

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

氏　　名（権原者）

　　　　　　年 　　　月　 　　日

　　岳南広域消防組合

消防署長　　　　　　　　　　　　様

防火対象物名

所　  在 　 地

改　修　計　画　書

年 月 日付けで、提出した消防用設備等点検結果報告書に基づく不備事項は、

　下記のとおり実施します。

記

改 修 内 容

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

完了予定日

　　　　　年　　　月　　　日

番　　号

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

(その　　　　　）

改 修 内 容 完了予定日

　　　　　年　　　月　　　日